
Viande 100% boeuf et fromage cheddar

Chèvre lardé, vinaigrette, fruits secs, pain

Tranche de pain, saumon, salade, échalote

PIZZA MARGHERITA

PIZZA PROSCUITTO FUNGHI 

PIZZA VÉGÉTARIENNE

10.00

13.00 

12.00

CHEESEBURGER + FRITES ET SALADE

SALADE DE CHÈVRE CHAUD

TARTINE DE SAUMON FUMÉ

TOMATE MOZZARELLA

Le registre des allergènes présents dans nos plats est disponibles à votre demande auprès du personnel de salle.
Nous vous avertissons que la composition de nos plats est susceptible de varier.

ENFANT         ADULTE

PlatsPlats ApéritifsApéritifs

CrêpesCrêpes

Gaufres BruxellesGaufres Bruxelles

PâtisseriesPâtisseries
Menu enfantsMenu enfants

R E S TA U R A N T F O O D  M E N U

BOULETTES LIÈGEOISE 2 PIÈCES

CROQUE MONSIEUR

CROQUE BOLOGNAISE

SPAGHETTI BOLOGNAISE

SPAGHETTI CARBONNARA

SPAGHETTI ARRABIATA

BOULETTE CHASSEUR + FRITES 1 PIÈCE

( AVEC COMPOTE )

POULET CROQUANT + FRITES
( AVEC COMPOTE )

Poivrons, champignons, roquette, oignon rouge

Jambon, champignons

Glace vanille, chocolat chaud, chantilly

Glace vanille, chocolat chaud, chantilly

Choix eau plate ou Capri-Sun

Choix eau plate ou Capri-Sun

PORTION FROMAGE

PORTION SALAMI

PLANCHE APÉRO BOUCHERIE BODSON

NACHOS SAUCE CHEDDAR

MIX APÉRO FRITURE

BITTERBALLEN + MOUTARDE 8 PIÈCES

CHIPS

SUCRE

CONFITURE

CHOCOLAT CHAUD

MIKADO

SUCRE

CONFITURE

CHOCOLAT CHAUD

MIKADO

DONUTS

MUFFIN CHOCOLAT

5.00

5.00

18.00

14.00

15.00

7.50

1.70

6.20

6.70

7.00

8.50

6.20

6.70

7.00

8.50

2.50

3.50

15.00

8.00

9.50

16.00

16.50

13.50

10.00

10.00

11.50

15.00

15.00

14.00

10.00

10.00

9.00

PIZZA

SPAGHETTI



R E S TA U R A N T D R I N K S  M E N U

MERVEILLE PILS 25cl

MERVEILLE PILS 33cl

MERVEILLE BLONDE 25cl

LIEFMANS FRUITESSE 25cl

CHOUFFE BLONDE 25cl

DUVEL 666 25cl

MOJITO BACARDI

MOJITO CARAFE 4 VERRES

APÉROL SPRITZ

COCKTAIL MAISON

     CAVA

     CAVA 0,75cl

     MARTINI BELLINI 0,75cl

AU VERRE

LA BOUTEILLE

AU VERRE

LA BOUTEILLE

AU VERRE

LA BOUTEILLE

MAGNUM 1,5L

BACARDI ANEJO CUATRO

BACARDI CARTA BLANCA

ERISTOFF BLANC / ROUGE

RICARD

CAFÉ / DÉCAFÉINÉ

EXPRESSO

THÉ

CAPPUCINO

LATTÉ MACHIATTO

CÉCÉMEL CHAUD

MOJITO SIR JAMES

LIEFMANS FRUIT. 0,0% 25cl

CARLSBERG 0.0% 25cl

VIRGIN ITALIAN RED LIPS

LIEFMANS FRUIT. 0,0% 25cl

CARLSBERG 0.0% 25cl

DUVEL 33cl

CHERRY CHOUFFE 33cl

MC CHOUFFE 33cl

CHOUFFE BLANCHE 33cl

CHOUFFE HOUBLON 33cl

VEDETT BLONDE 33cl

VEDETT EXTRA WHITE 33cl

VEDETT IPA 33cl

TRIPLE D’ANVERS 33cl

ORVAL 33cl

DURBOYSE BLONDE 33cl

CHAUDFONTAINE PLATE 25cl

CHAUDFONTAINE PLATE 50cl

CHAUDFONTAINE PLATE 1L

CHAUDFONTAINE PÉT. 25cl

CHAUDFONTAINE PÉT. 50cl

CHAUDFONTAINE PÉT. 1L

COCA COLA 20cl

COCA ZERO 20cl

FANTA ORANGE 20cl

SPRITE 20cl

FUZE TEA LEMON 20cl

FUZE TEA PÊCHE 20cl

CÉCÉMEL 20cl

FRISTI 20cl

ICE CAFFÉ LATTÉ 20cl

ROYAL BLISS TONIC 20cl

ROYAL BLISS AGRUM 20cl

MINUTE MAID ORANGE 20cl

MINUTE MAID POMME 20cl

APPLETISSER 27,5cl

KIDIBUL POMME 25cl

KIDIBUL POMME FRAISE 25cl

2.80

3.70

4.50

4.00

4.50

4.50

10.00

35.00

10.00

10.00

8.00

28.00

28.00

4.20

25.00

4.20

25.00

4.20

25.00

50.00

3.00

3.00

3.00

3.20

3.20

3.20

10.00

5.50

3.50

10.00

5.50

3.50

5.50

5.00

5.00

5.00

5.40

4.70

4.70

4.70

5.50

6.00

5.50

2.50

3.50

6.00

2.50

3.50

6.00

2.80

2.80

2.80

2.80

3.00

3.00

3.10

3.20

3.10

 2.80

2.80

2.80

2.80

4.00

3.50

3.50

9.00

8.00

8.00

7.00

12.00

12.00

14.00

GIN BOMBAY SAPPHIRE

GIN BOMBAY CITRON PRESSÉ

GIN SANGLIER

BULLES

VIN BLANC

VIN ROUGE

VIN ROSÉ

Supplément Grenadine ou Menthe

Supplément Soft

42Below Vodka, Vanille, Liqueur de fruit 
de la passion, jus de citron vert, tonic

+ Royal Bliss Tonic

+ Royal Bliss Tonic

+ Royal Bliss Tonic

Supplément Chantilly

0.50

2.80

0.50VEUILLEZ COMMANDER
DIRECTEMENT AU BAR

Bières bouteilleBières bouteille

Bières au fûtBières au fût CocktailsCocktailsSoftsSofts

Boissons chaudesBoissons chaudes

ApéritifsApéritifs

VinsVins

Mocktails Mocktails (sans alcools)(sans alcools)

«Martini Vibrante & Tonic»

Adventure Valley Durbuy


